I/ascesi mistica, 

La grande sintesi. 

Et sequenti Feria V, die 9 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. 

Pius Divina Providentia Papa XII, in solita audientia Excmo D. Adses

sori Sancti Ofiicii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutio

nem adprobavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Oflicii, die 10 Novembris 1939. 

Romulus Pantanetti, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

MEDIOLANENSIS ET COMENSIS 

DECRETUM 
DE FINIUM DIOECESIUM IMMUTATIONE 

Nuper ab Apostolica Sede expostulatum est ut, ad satius consulen

dum curae animarum, fines archidioecesim Mediolanensem inter et dioe

cesim Comensem aliquantulum immutarentur. 

Iamvero Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XII, 

habito favorabili voto utriusque dioecesis Ordinariorum, precibus be

nigne annuens, quae sequuntur decernere dignatus est : 

Pagi : Paltanedo et Campore in paroecia Cucciago et Martelletto. 

Gottardo ac Toppi in paroecia Carimate, archidioecesis Mediolanensis, 

ab iisdem paroeciis distrahantur et paroeciae S. Ioseph dioecesis Co-

inensis aggregentur; et vicissim vallis stationis viae ferreae Cucciago 

a pago Molinetto in Valle dei mugnai usque ad pagum Bernardelli a 

dioecesi Comensi seiungatur et memoratae paroeciae Cucciago, in archi

dioecesi Mediolanensi, attribuatur, mutatis hac ratione utriusque dioe

cesis finibus. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda eadem Sanctitas Sua benigne 

deputare dignata est Emum P. D. Alaphridum Ildefonsum Cardinalem 

Schuster, Archiepiscopum Mediolanensem, eidem tribuens necessarias 

et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum : facto onere quam 

primum mittendi ad S. C. Consistorialem authenticum exemplar actus 

peractae exsecutionis. Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

15 Iulii 1939. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis. 

L. © S. 

V. Santoro, Adsessor. 
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II 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Smus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XI, successivis 

decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

Die 10 Novembris 1989. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Rhizae-

nae praefecit Exc. P. D. Lucam Castillo, hactenus Episcopum Corensem,